М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

,^6. К^- d^. г. №

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии
Мэрии города Грозного

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного:

\. Внести изменения в состав аттестационной комиссии Мэрии города

Грозного, образованный постановлением Мэрии города Грозного

от 09.04.2012 № 29 «О создании аттестационной комиссии Мэрии города

Грозного», утвердив ее в новом составе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настояпдего постановления оставляю

за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Мэра города(/5р¥),
о

В.Ш. Устраханов

'Wi;.'.

плоение
^кктаьшвлению

№фии пГрозного

Состав
аттестационной комиссии Мэрии города Грозного

И.В. Кадыров

В.Ш. Устраханов

Т.Л. Хаджиева

Члены комиссии:

P.M. Чинтаева

Б.Ю. Абдулшаидов

Я.Ж. Шварц

А.М.Джамулаев

А.З. Хаджиев

А.Ю. Далхадов

- Мэр г. Грозного, председатель комиссии;

- заместитель мэра - руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного, заместитель
председателя комиссии;

- начальник отдела муниципальной сл\'жбы и
кадровой политики Мэрии г.Грозного,
секретарь комиссии;

- заместитель директора департамента
государственной службы, кадров и наград
Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики;

- заместитель руководителя аппарата Мэрии
г. Грозного;

- начальник отдела делопроизводства Мэрии
г.Грозного;

- начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций Мэрии г. Грозного;

- начальник юридического отдела
Мэрии г. Грозного;

~ председатель профкома Мэрии г. Грозного